
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 239  del 23-12-2015

OGGETTO

GARA AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 23-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Vista la Determina N. 196  del 12-11-2015  con la quale veniva indetta procedura di gara
per l'affidamento del servizio di supporto alla ragioneria, mediante procedura negoziata
previa pubblicazione di avviso per indagine di mercato, al fine di garantire i principi di
trasparenza e parità di trattamento,  nonché la continuità dei servizi già in precedenza
affidati e integrati dalle ulteriori attività, per mesi sei a decorrere dall’ 1/1/2016, al costo
mensile quantificato in € 3.750,00 per un valore complessivo di € 22.500,00 – oltre iva;
Visto il verbale del 2 dicembre 2015 nel quale si acquisivano le manifestazioni di volontà
di partecipare alla gara in oggetto;
Ritenuto  dar corso alla procedura di affidamento mediante invio di lettera di invito,
unitamente al Capitolato d'oneri, al modello di istanza di partecipazione ed al modello di
offerta economica alle società che hanno presentato regolare manifestazione di cui al
succitato verbale;
Visto il Capitolato d'oneri,  il modello di istanza di partecipazione ed al modello di offerta
economica allegati al presente atto e ritenuto doverli approvare;
Visto l’art. 192 D. Lgs. n.267/00;

Visto il D. Lgs.  163/06 art.125 e gli art. 329 e 338 DPR n. 207/2010 e SS;

Visto il vigente Regolamento per l'affidamento dei Lavori in Economia, fornitura di beni e
prestazioni di servizio, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del
22/07/2009;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402 del 01/12/2014 e
del vigente regolamento di contabilità;

D E T E R M I N A

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente:

Di approvare gli allegati:1.

-  Capitolato d'oneri, che contiene l'oggetto del servizio, le attività da svolgere come
in premessa elencate, i requisiti essenziali richiesti all'affidatario, le modalità di
erogazione del servizio, il corrispettivo (oggetto di ribasso) e la durata
dell'affidamento;

- lo schema della lettera d'invito;

-  modello di istanza di partecipazione;

-  modello di offerta economica;

2) Di inviare i documenti di cui al p.to 1 alle ditte che hanno presentata regolare
dichiarazione di manifestazione di interesse;
3) Di stabilire che le offerte dovranno pervenire, a pena di esclusione, entro e non oltre le
ore 12 del giorno 4 gennaio 2016,utilizzando gli allegati schemi debitamente compilati e
sottoscritti dal legale rappresentante della Società invitata. Il plico dovrà essere trasmesso
a mezzo di raccomandata a. r., mediante corriere privato o posta prioritaria o posta celere
o consegna a mano, al protocollo generale del Comune. Il recapito del plico rimane ad
esclusivo rischio del mittente, per cui l’amministrazione aggiudicatrice non assumerà
responsabilità qualora il plico medesimo non venga recapitato in tempo utile; non farà fede



il timbro postale bensì il protocollo del Comune. Non saranno prese in considerazione
offerte pervenute oltre il termine sopra indicato.
4)  Di determinare il compenso a base dell’offerta in € 3.750,00 mensili per un costo
complessivo stimato di € 22.500,00 – oltre iva  – COD. CIG Z32171DF8A;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-12-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


